栃小長 第１０２号

        令和２年４月１日

栃木県小学校長会 関係小学校長 様

                                           栃木県小学校長会 会長  浪花 寛

第１回関ブロ栃木大会推進委員会の開催について

 春暖の候，皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。

 さて，栃木県小学校長会の令和２年度事業の開始にあたり，下記のとおり推進委員会を

開催いたします。新年度早々のお忙しい時期ではありますが，ご出席くださいますようお

願いいたします。

記

１  日 時   令和２年４月１３日（月） １４：３０～

２  会 場   栃木県教育会館 小ホール（５Ｆ）

３    内 容 （１）関ブロ栃木大会推進委員会の発足

           （２）協議事項

                   ①大会事業推進計画について

                   ②各部ごとのタイムスケジュールについて

                   ③距離別旅費の確認と各部会会議費について

          ④大会推進要項について

４  備 考

       当日欠席をされる場合には，代理の方の氏名を，４月８日（水）までに，

ＦＡＸまたはメールで，栃木県小学校長会事務局へご連絡をお願いします。

 栃木県小学校長会事務局
 〒320-0066  宇都宮市駒生1-1-6

 TEL:028-624-8170  FAX:028-666-7123

 E-mail : tesk@eagle.ocn.ne.jp

 URL http://schit.net/tesk/

 ◎この会には，次の方々のご出席をお願いします。

  令和２年度 栃木県小学校長会

        会長，副会長，書記，会計（予定者）

        各地区会長

        関ブロ専門部長・副部長，関ブロ運営拠出金委員長・副委員長（予定者）